[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ УРЖУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    30.12.2021                                                                                            № 1046
г. Уржум, Кировской области
Об утверждении местных нормативов Градостроительного проектирования Уржумского муниципального района
В соответствии со статьёй 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Уржумского муниципального района, частью 2 статьи 105 Закона Кировской области от 28.09.2006 № 44-30 «О регулировании градостроительной деятельности в Кировской области» администрация Уржумского муниципального района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Уржумского муниципального района Кировской области (далее - местные нормативы). Прилагаются.
2. Администрации Уржумского муниципального района Кировской области:
2.1. Разместить утвержденные местные нормативы в федеральной государственной информационной системе территориального планирования в срок, не превышающий пяти дней со дня принятия настоящего постановления.
2.2. Направить в департамент строительства и архитектуры Кировской области уведомление о размещении утвержденных местных нормативов в федеральной государственной информационной системе территориального планирования в срок, не превышающий 30 дней со дня принятия настоящего решения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Уржумского муниципального района, начальника управления по вопросам жизнеобеспечения И.Н. Семиглазова.

Глава администрации
Уржумского муниципального района     В.В. Байбородов

image1.jpeg